
Shoqeria "Print Market"
I-logaria te Ardhura dz Shpen{rze per uitin e nb1//ur ne 3l
(shumat ne Leke)

Dhjetor 20/ 5

Shenim Viti 2015

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e
veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te dera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
konffolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmar{et
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

F'itimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

l0 53.7 19.41 1.00

Yiti2014

1,595,930.00
3,514,230.00

I l 27,885,279.00
t2 4,262,454.00
13 4,533,173.00
6 t,955,862.00

1ffio

2,5r0,362.OO
866,988.00
6 l1 ,391.00
t24,462.04

996.957.00

T4

l 5

(34,128.00)
792"00 12,871.00

15.049,307.00 1,009.828.00

15 2,547,544"00

15 t2J0tJ63-00

15r,414.00

Fitimi (humbja) neto e vitit linanciar 858,354.00
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